

XFODBOLD ApS

Skolestien 1
4180 Sorø

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2017

Claus Hallas Nielsen, Ole Taunø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden XFODBOLD ApS
Skolestien 1
4180 Sorø

Telefonnummer: 51209161

CVR-nr: 31860091
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Nordea Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre udviklingsarbejde af applikationer til internettet m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -25 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.430	-13.756
Øvrige finansielle omkostninger		-10.604	-7.313
Ordinært resultat før skat		-25.034	-21.069
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-25.034	-21.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.034	-21.069
I alt		-25.034	-21.069

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		2.742	2.725
Periodeafgrænsningsposter		3.014	3.014
Tilgodehavender i alt		5.756	5.739
Likvide beholdninger		11.711	10.158
Omsætningsaktiver i alt		17.467	15.897
Aktiver i alt		17.467	15.897

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-337.717	-312.683
Egenkapital i alt		-212.717	-187.683
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.684	195.580
Langfristede gældsforpligtelser i alt		222.684	195.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500	8.000
Gældsforpligtelser i alt		230.184	203.580
Passiver i alt		17.467	15.897

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-312.683	-187.683
Årets resultat		-25.034	-25.034
Egenkapital, ultimo	125.000	-337.717	-212.717